ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 03/2019

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI

CATARINENSE – CIS AMAUC, Senhor GENIR LOLI– Prefeito do Município de Lindóia do Sul,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 14 do Estatuto Social, CONVOCA os Prefeitos

dos Municípios que integram o CIS AMAUC, para a Assembleia Geral Ordinária que se realizará

no dia 14 de junho de 2019, das 8h30 às 11h30, na Sala de Reuniões da Amauc – Rua Marechal

Deodoro, 772 - Edifício Mirage Offices – 12º andar – Concórdia SC, para tratar da seguinte ordem

do dia:

ORDEM DO DIA

8 horas  Recepção com café da manhã

8h30  Leitura da Ata da Assembleia Ordinária do dia 25 de fevereiro e da
Assembleia Extraordinária do dia 13 de março/2019

8h45  Regulamentação do Cargo de Diretor-Administrativo

9h15  Proposta adequação da estrutura CIS Amauc: alteração do Protocolo de

Intenções

10 horas  Homologação das inclusões de serviços na Tabela CIS Amauc, aprovada
na reunião da Câmara Técnica e de Apoio em reunião do dia 9 de maio

10h15  Moção Câmara Vereadores Concórdia: destinação pelo Governo do
Estado de uma UTI Móvel para Concórdia e região

10h30  Palavra Livre

11h30  Encerramento

Concórdia – SC, 31 de maio de 2019.

GENIR LOLI

Presidente do CIS Amauc